
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 130 628,00 5 388,00 136 016,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 573,00 5 118,00 108 691,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 573,00 5 118,00 108 691,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 055,00 270,00 27 325,00 

855   Rodzina 3 013 822,00 170 855,00 3 184 677,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 802 174,00 148 100,00 1 950 274,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 799 174,00 148 100,00 1 947 274,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 128 066,00 24 570,00 1 152 636,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 119 066,00 24 570,00 1 143 636,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -15,00 125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

140,00 -15,00 125,00 

 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 -1 800,00 68 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 000,00 -1 800,00 68 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



Razem: 14 527 819,45 176 243,00 14 704 062,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 130 628,00 5 388,00 136 016,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 573,00 5 118,00 108 691,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 573,00 5 118,00 108 691,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 055,00 270,00 27 325,00 

855   Rodzina 3 001 822,00 170 855,00 3 172 677,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 799 174,00 148 100,00 1 947 274,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 799 174,00 148 100,00 1 947 274,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 119 066,00 24 570,00 1 143 636,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 119 066,00 24 570,00 1 143 636,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -15,00 125,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

140,00 -15,00 125,00 

 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 -1 800,00 68 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 000,00 -1 800,00 68 200,00 

Razem: 3 869 580,23 176 243,00 4 045 823,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 869 947,35 5 388,00 1 875 335,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 179 494,00 5 118,00 184 612,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 264,00 4 613,00 143 877,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 760,00 505,00 19 265,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 011,00 0,00 79 011,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 711,00 0,00 56 711,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 56 711,00 -2 250,00 54 461,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 250,00 2 250,00 

855   Rodzina 3 061 194,00 170 855,00 3 232 049,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 800 524,00 148 100,00 1 948 624,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 784 032,00 146 842,00 1 930 874,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 277,00 838,00 12 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 420,00 2 920,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 176 588,00 24 570,00 1 201 158,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 031 484,00 14 118,00 1 045 602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 350,00 2 000,00 45 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 190,00 8 372,00 79 562,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 163,00 80,00 1 243,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -15,00 125,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -15,00 125,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 -1 800,00 68 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 67 800,00 -1 800,00 66 000,00 

Razem: 14 924 647,30 176 243,00 15 100 890,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 130 628,00 5 388,00 136 016,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 573,00 5 118,00 108 691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 804,00 4 613,00 86 417,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 005,00 505,00 12 510,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 270,00 27 325,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

855   Rodzina 3 001 822,00 170 855,00 3 172 677,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 799 174,00 148 100,00 1 947 274,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 784 032,00 146 842,00 1 930 874,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 277,00 838,00 12 115,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 420,00 2 920,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 119 066,00 24 570,00 1 143 636,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 026 484,00 14 118,00 1 040 602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 440,00 2 000,00 15 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 700,00 8 372,00 76 072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 442,00 80,00 522,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 -15,00 125,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -15,00 125,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70 000,00 -1 800,00 68 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 67 800,00 -1 800,00 66 000,00 

Razem: 3 869 580,23 176 243,00 4 045 823,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 505,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.59.2020 z 13 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 4 613,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.60.2020 z 16 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma nr

WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku Wojewódzkiego Biura Spisowego w

Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i mieszkań 2021.

4. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 148 100,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku., zwiększone środki

przeznacz się na realizację świadczeń wychowawczych.

5. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 10 452,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 290 z dnia 12 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.35.2020 z 13 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznacza się

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i

rodzin „Za życiem”.

6. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 14 118,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.46.2020 z 17 listopada 2020 roku), powyższe środki

przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem”.

7. Dział 855 rozdział 85503- zmniejszono plan dochodów o kwotę 15,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku), zmian planu

nastąpiła w związku z niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej

Rodziny.

8. Dział 855 rozdział 85504- zmniejszono plan dochodów o kwotę1 800,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 roku), zmiana planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 1



nastąpiła w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na

realizację świadczenia „Dobry start”.

Dochody – zadania zlecone

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 505,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.59.2020 z 13 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 4 613,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.60.2020 z 16 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma nr

WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku Wojewódzkiego Biura Spisowego w

Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i mieszkań 2021.

4. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 148 100,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku., zwiększone środki

przeznacz się na realizację świadczeń wychowawczych.

5. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 10 452,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 290 z dnia 12 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.35.2020 z 13 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznacza się

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i

rodzin „Za życiem”.

6. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 14 118,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.46.2020 z 17 listopada 2020 roku), powyższe środki

przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem”.

7. Dział 855 rozdział 85503- zmniejszono plan dochodów o kwotę 15,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku), zmian planu

nastąpiła w związku z niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej

Rodziny.

8. Dział 855 rozdział 85504- zmniejszono plan dochodów o kwotę1 800,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 roku), zmiana planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 2



nastąpiła w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na

realizację świadczenia „Dobry start”.

Wydatki

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 505,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.59.2020 z 13 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 613,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.60.2020 z 16 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma nr

WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku Wojewódzkiego Biura Spisowego w

Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i mieszkań 2021.

4. Dział 854 rozdział 85415- dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

5. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 148 100,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku., zwiększone środki

przeznacz się na realizację świadczeń wychowawczych.

6. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 10 452,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 290 z dnia 12 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.35.2020 z 13 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznacza się

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i

rodzin „Za życiem”.

7. Dział 855 rozdział 85503- zmniejszono plan wydatków o kwotę 15,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku), zmian planu

nastąpiła w związku z niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej

Rodziny.

8. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 14 118,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.46.2020 z 17 listopada 2020 roku), powyższe środki

przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem”.

9. Dział 855 rozdział 85504- zmniejszono plan wydatków o kwotę1 800,00 zł, na podstawie decyzji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 3



Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 roku), zmiana planu

nastąpiła w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na

realizację świadczenia „Dobry start”.

Wydatki – zlecone

1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 505,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.59.2020 z 13 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

2. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 613,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 395/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.60.2020 z 16 listopada 2020 roku), zwiększone środki

przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

3. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma nr

WAW-WO.577.5.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku Wojewódzkiego Biura Spisowego w

Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i mieszkań 2021.

4. Dział 855 rozdział 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 148 100,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku., zwiększone środki

przeznacz się na realizację świadczeń wychowawczych.

5. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 10 452,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 290 z dnia 12 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego WF-I.3111.20.35.2020 z 13 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznacza się

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i

rodzin „Za życiem”.

6. Dział 855 rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 14 118,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 407/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku,(pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.46.2020 z 17 listopada 2020 roku), powyższe środki

przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w

ciąży i rodzin „Za życiem”.

7. Dział 855 rozdział 85503- zmniejszono plan wydatków o kwotę 15,00 zł, na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego nr 404/2020 z dnia 14 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku), zmian planu

nastąpiła w związku z niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej

Rodziny.

8. Dział 855 rozdział 85504- zmniejszono plan wydatków o kwotę1 800,00 zł, na podstawie decyzji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 4



Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 13 listopada 2020 roku, (pismo Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 roku), zmiana planu

nastąpiła w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na

realizację świadczenia „Dobry start”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC66605C-2B2C-4C01-A2E1-5D022149F1DC. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

